PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
SECRETARIA DE CULTURA,
 TURISMO, ESPORTE E LAZER

CULTURA VIVA – PONTOS E PONTÕES DE CULTURA

RETIFICAÇÃO DE HABILITADOS E NÃO HABILITADOS –

EDITAL Nº 003/2024 – CULTURA VIVA (PONTOS DE CULTURA)

O SECRETÁRIO DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE

SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

seguinte retificação do Edital supracitado, cuja alteração está a seguir elencada.

HABILITADOS

Nº NOME Inscrição CPF/CNPJ

1.  Associação de Capoeira Arte e Recreação Berimbau

de Ouro (ACARBO)

001 34.**********-83

2.  Grupo de Capoeira e Manifestações Culturais

Tradição Quilombola

002 29.**********-98

3.  Coletivo Mulheres do Samba de Roda 004 004.*******-56

4.  Sociedade Filarmônica Ramo da Oliveira 005 24.**********-36

5.  Massapê – Núcleo de Articulação Regional Artístico

e Cultural Recôncavo e Sertão da CENPA Bahia.

006 648.*******-91

6.  Associação de Capoeira Raízes e Estilo 007 18.**********-28

7.  Coletivo Associação de Capoeira Angola Cativeiro -

ACAC

008 121.*******-00

8.  Sociedade Filarmônica 19 De Março 009 14.**********-49

9.  Associação dos Sambadores e Sambadeiras do Estado
da Bahia

010 07. **********-28

10.  Sociedade Filarmônica Lyra dos Artista 011 13.**********-52

11.  Comunitária Cultural Careta de Acupe 012 809 *******-78

12.  Associação Beneficente Ilê Axé Ojú Onirê 013 04.**********-39

13.  Complexo Brasileiro de Arte e Cultura - COBRAC 014 34.**********-59

14.  Coletivo Ilê Axé Yá Omin 015 586.*******- 91

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
SECRETARIA DE CULTURA,
 TURISMO, ESPORTE E LAZER

CULTURA VIVA – PONTOS E PONTÕES DE CULTURA

LORENA LIMA DOS SANTOS

Presidenta do Conselho Municipal de Cultura

ROBERT ALEXANDRE DOS S. ALVES
Comissão da PNAB 2024

C

o

m

i

s

s

ã

o

d

NÃO HABILITADO

N NOME Inscrição CPF/CNPJ OBS

1.

Coletivo Ilê Axé Oyá Símbalemim

003

366.*******
-49

Chamamento público
003/2024 – item 5. QUEM
NÃO PODE PARTICIPAR
DO EDITAL //
5.1 Não podem participar
do presente Edital:
b. que possuam dentre os
seus dirigentes ou
representantes:
ii. servidor público
vinculado ao órgão
responsável pela seleção
pública do ente federativo,
ou respectivo cônjuge,
companheiro ou parente em
linha reta, colateral ou por
afinidade até o 2º grau;

Santo Amaro - Bahia, 05 de agosto de 2024.

MOYSES SANTOS NETO

Secretário de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer

		2024-08-05T14:42:32-0300